Unit Penyertaan REKSA DANA BNP PARIBAS PESONA 
pada Hari Bursa yang bersangkutan. 

2.3. PENEMPATAN DANA AWAL 

Dalam rangka Penawaran Umum REKSA DANA BNP 

PARIBAS PESONA, telah ditempatkan dana awal sebanyak 
5.858.333,8720 Unit Penyertaan dengan nilai seluruhnya Rp. 
5.858.333.872,- (lima miliar delapan ratus lima puluh delapan 
juta tiga ratus tiga puluh tiga ribu delapan ratus tujuh puluh 
dua Rupiah) dengan rincian sebagai berikut: 

REKSA DANA BNP PARIBAS PESONA 

No. Pihak Yang 
Telah  

Menempatkan 
Dana Awal 

Jumlah Unit  
Penyertaan 

Jumlah 
(Rupiah) 

1. 

2. 

3. 

Dana Pensiun 
Bank 
Indonesia 

Grand Pacific 
Limited

[...]

BIAYA YANG MENJADI BEBAN REKSA DANA 

BNP PARIBAS PESONA  

a. Imbalan jasa Manajer Investasi maksimum sebesar 2,5% 
(dua koma lima per seratus) per tahun yang dihitung 
secara harian dari Nilai Aktiva Bersih REKSA DANA 
BNP PARIBAS PESONA berdasarkan 365 (tiga ratus 
enam puluh lima) hari kalender per tahun atau 366 (tiga 
ratus enam puluh enam) hari kalender per tahun kabisat 
dan dibayarkan setiap bulan.  

b.   Imbalan jasa Bank Kustodian yang dihitung secara 
harian dari Nilai Aktiva Bersih REKSA DANA BNP 
PARIBAS PESONA berdasarkan 365 (tiga ratus enam 
puluh lima) hari kalender per tahun atau 366 (tiga ratus 
enam puluh enam) hari kalender per tahun kabisat dan 
dibayarkan setiap bulan. 

c. Biaya transaksi efek dan registrasi efek.  
d. Biaya pencetakan dan distribusi pembaharuan 

Prospektus, laporan keuangan tahunan kepada 
Pemegang Unit Penyertaan setelah REKSA DANA BNP

[...]

100 miliar 
hingga Rp. 
300 miliar 

-   di atas Rp. 

300 miliar 
hingga Rp. 
500 miliar 

-   di atas Rp. 

500 miliar 

Maks. 
2,5% 

0,25% 

0,225% 

0,2% 

0,17% 

per tahun dihitung 
dari NAB harian 
berdasarkan 365 
(tiga ratus enam 
puluh lima) hari 
kalender per 
tahun atau 366 
(tiga ratus enam 
puluh enam) hari 
kalender per 
tahun kabisat dan 
dibayarkan setiap 
bulan. 

Dibebankan Kepada 
Pemegang Unit 
Penyertaan 

a.   Biaya 

Pembelian 
(subscription 
fee) Unit 
Penyertaan  

b. Biaya 

Penjualan 
Kembali 
(redemption 
fee) Unit 
Penyertaan,